第１号様式（第４関係）

      番     号

      年  月  日

青森県知事         殿

                   申請者 法 人 住 所

                       法 人 名 称

                       代表者職氏名

令和７年度（令和６年度からの繰越分）青森県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業費

補助金交付申請書

令和７年度青森県訪問介護等サービス提供体制確保支援事業について、補助金の交付を受け

たいので、青森県補助金等の交付に関する規則第３条の規定により、関係書類を添えて下記の

とおり申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金           円

２ 添付書類

（１）所要額調書（別添１－１）

（２）事業計画書（実施内容）（別添１－２）

（３）事業計画書（積算内訳）（別添１－２－①）

（４）事業計画書（積算内訳）（別添１－２－②）

（５）当該事業に関する歳入歳出予算書抄本

（６）通帳の写し（「口座番号」・「口座名義人」・「支店名」がわかる部分）

   ※法人代表者名義以外の口座とする場合は委任状を添付